ccnsiC:ra:icn la ncrnativiCaC aplicable. Y bajc e1 régimen
Ce hcncrarios en Ics térnincs de lo dispuestc en Ia Ie1. d:
I SR.

SEGITNDA. - Il"l?ORTE DEL CCIITF.ATO: rrEL AYt NTAIIIENTO4 pagara a

'EL PRESTATARIO' ccmo importe total bru¡-o de Ios Servj-cios
PrestaCcs, Ia cantidaC de § 46,402.32 (cuarenta y seis mil
cuatrocientos dos pesos 32/L}O m.n.) correspond j-ente a TRES
MESES prccederá a 1a retención deI Impuestc Scbre la P.enta,
en Ios términos de 1o previsto por eI articulo 96 de la Ley
del Impuesto Sobre l-a Renta. Con cargo aI recurso
presupuestal deI Ramo 33 Fondo III 2A2l , previa entrega de